



~~7,28~~
LE SACHET
5,09 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

FILETS DE MORUE SURGELÉS PESCANOVA

400 g - 12,73 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
6,82 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : **4,77€**

POËLÉE SURGELÉE PENNE ET BOULETTES TOMATES ET BASILIC MONIQUE RANOU

900 g - 7,58 € le kg

Par 2 (1,8 kg) : 11,59 € au lieu de 13,64 €
6,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en
FRANCE

4,25 **34%** **2,80**
L'UNITÉ L'UNITÉ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE EN AVANTAGE CARTE* AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,45€ SUR VOTRE CARTE

ÉMINCÉS DE POULET À LA NORMANDE MARIE

ou saint jacques à la bretonne
300 g - 14,17 € le kg



2,50 **34%** **1,65**
LE SACHET L'UNITÉ LE SACHET
PRIX PAYÉ EN CAISSE EN AVANTAGE CARTE* AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,85€ SUR VOTRE CARTE

L'ORIGINAL POTATOES SURGELÉES MC CAIN

ou country potatoes
780 g - 3,21 € le kg

Origine
FRANCE



13,92 **30%** **9,74**
LE PACK DE 8 L'UNITÉ LE PACK DE 8
PRIX PAYÉ EN CAISSE EN AVANTAGE CARTE* AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
4,18€ SUR VOTRE CARTE

LAIT MATIN LÉGER UHT DEMI-ÉCRÉMÉ LACTEL

à 1,2% Mat. Gr sur produit fini ou écrémé
8 x 1 l - soit 8 l - 1,74 € le litre

Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 4
2,79 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : **1,11€**

DESSERT FRUITÉ AVEC MORCEAUX POIRE EN OFFRE DÉCOUVERTE ANDROS

ou nectarine blanche

ou ananas en offre découverte

4 x 100 g - soit 400 g - 6,98 € le kg

Par 2 (800 g) : 3,90 € au lieu de 5,58 €
4,88 € le kg au lot



Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 8
2,39 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : **0,95€**

YAOURT VELOUTÉ NATURE OFFRE DÉCOUVERTE DANONE

ou yaourt velouté aux fruits rouges ou yaourt velouté aux fruits panachés ou yaourt fruits citron/myrtille/abricot/fraise ou yaourt velouté fruits jaunes en offre découverte.
8 x 125 g - soit 1 kg - 2,39 € le kg

Par 2 (2 kg) : 3,34 € au lieu de 4,78 €
1,67 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR